
                       
 

Uchwała Nr  54/VIII/2011 
RADY GMINY W PRZYROWIE 

z dnia  10 listopada 2011 roku 
 
 
W sprawie: uchwalenia dotacji przedmiotowych 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( tj. z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz .1591 z póź.zm.) oraz art.219 ust.4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych ( Dz. U. Nr 157 z 2009 roku  poz.1240 z 
póź.zm.)   
 
 RADA GMINY uchwala co następuje:   
 
 

§ 1. 
 
Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego  
na rok 2012                                                                                                                                    
Gminny Zakład Komunalny w Przyrowie jako :   
 
-  świadczenie usługi sprzątania w kwocie zł 3,26 zł./m² brutto – załącznik Nr 1 do uchwały 
-  dopłata do 1-go mieszkańca korzystającego z oczyszczalni ścieków  w kwocie złotych   
   18,93 + 8% VAT = 20,44 brutto – załącznik Nr 2 do uchwały  
 

 
§ 2. 

 
Zakład budżetowy otrzymuje dotację bezpośrednio na rachunek bankowy z rachunku  
bankowego gminy w wysokości odpowiedniej do stopnia realizacji finansowych zadań,  
jednak nie wyższej od ustalonego na ten cel planu wydatków w budżecie 
                                                                    

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy   
 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
                                                                                                                            



                                                      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 54/VIII/2011                        
 
 
 
                                      Kalkulacja kosztów do dotacji Rady Gminy    
                    Utrzymanie porządku na terenie  Placu im. Kazimierza Wielkiego,  
                    przyległych ulic  i sprzątanie przystanków na terenie gminy   razem 10000m² 
                     
 
 
 
 
                  1. Wynagrodzenia pracowników                                      21.700,00  
                  2. Narzuty od wynagrodzeń (ZUS i FP)                             3.980,00  
                  3. Zakup materiałów                                                           1.000,00  
                      - worki na odpady ,                           
                       szczotki, miotły, kosy, łopaty                  200,00   
                     -  płyny do oprysku na chwasty                 200,00 
                      - paliwo do kosiarki                                   600,00  
               
                   4. koszty pozostałe :                                                          1.600,00   
                       - badania okresowe   
                       - usługi materialne  
                       -FŚS                                                 _________________________________                            
                                                                     Razem :                          25.926,00      
 
  
 
                    25.926,00  + 8% VAT = 28.000,00   
 
                   5. Wyliczenie stawki 1 m² :   28.000,00 zł : 10000 m² = 2,80 zł /m²                 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 54/VIII/2011 
 

Kalkulacja kosztów do dotacji Rady Gminy 

 
 
    
 
Wyliczenie na 1-go mieszkańca   
 
213.120 : 1910 osób = 111,58 
176.960 : 1910 osób =   92,65 
111,58  – 92,65 = 18,93 x 1910 osób = 36.156,30 ≈ 36.160 
18,93 + 8% VAT = 20,44 
20,44 x 1910 = 39.040,40 ≈ 39.040 
 
Dotacja brutto wynosi       39.040,00 zł  
 

Prognozowana ilość ścieków dopływających  43.000 m³ 
Prognozowana ilość ścieków dowożonych:  
miejscowe    
obce ( z terenu innych gmin )                                 

    
4.000 m³   
4.800 m³  
 
 

 
Prognozowane przychody z tytułu opłat za ścieki 
miejscowe  
Przychody z tyt .ścieków dowożonych z terenu 
innej gminy 
  

 
152.960 zł   
 
  24.000 zł 
        

  
Prognozowane koszty utrzymania 

  
213.120 zł 

 Wyliczona kwota dotacji netto 
      

  36.160 zł 
 


